БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
СТӘРЛЕТАМАҠ РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
ОКТЯБРЬСКИЙ АУЫЛ СОВЕТЫ
АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ
СОВЕТЫ

	[image: ]
	СОВЕТ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОКТЯБРЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
СТЕРЛИТАМАКСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

	Ҡ А Р А Р                                                                                  Р Е Ш Е Н И Е

О досрочном прекращении полномочий депутата Совета
сельского поселения Октябрьский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район  Республики Башкортостан   Скачкова Максима Юрьевича, избранного по избирательному округу № 7

Рассмотрев заявление депутата Совета сельского поселения Октябрьский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан Скачкова Максима Юрьевича, избранного по избирательному округу №7, в соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и пунктом 2  части 6 статьи 19 Устава сельского поселения Октябрьский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан  Совет сельского поселения Октябрьский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан р е ш и л:
[bookmark: _GoBack]           досрочно прекратить с «11» марта 2021 года полномочия депутата Совета сельского поселения Октябрьский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан Скачкова Максима Юрьевича избранного по избирательному округу №7, в связи с отставкой по собственному желанию (заявление прилагается).

Глава сельского поселения
Октябрьский сельсовет                                                       А.А. Нестеренко

От 11.03.2021г.
№ 13-84

image1.emf